
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЧЕХОВ 

 
142300, Московская область, г. Чехов, Советская пл., д.3, комн. 214  т/ф.: (496)72-2-45-72 

  

  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

  от 23 июня 2022 года  № 20/89-2022 
 

 

г. Чехов 

 

Об  утверждении формы списка кандидатов  в депутаты  Совета  

депутатов городского округа Чехов Московской области второго 

созыва, выдвинутых  избирательными объединениями по 

пятимандатным избирательным округам 
 

Руководствуясь пунктом 14.4 статьи 35 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью  3 

статьи 27 Закона Московской области от 04. 06.2013 № 46/2013 – ОЗ «О 

муниципальных выборах в Московской области» территориальная 

избирательная комиссия города Чехов РЕШИЛА: 

1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Совета 

депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва, 

выдвинутых избирательными объединениями по пятимандатным 

избирательным округам (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации (Региональная общественно-политическая газета Московской 

области « Чехов Сегодня»). 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

города Чехов Баранова М.А.  

Председатель территориальной 

избирательной комиссии       О.Н. Щукина 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е.Н. Авдонина  



 
Приложение 

к решению ТИК города Чехов 

от «23» июня 2022г № 20/89-2022  

 

 

С П И С О К 

 

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Чехов  

Московской области второго созыва, выдвинутых избирательным  

объединением 

________________________________________________________________

________________________________________________________________ 
(наименование избирательного объединения) 

 

по пятимандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва, 

назначенных на 11 сентября 2022 года. 

 

Пятимандатный избирательный округ № ____ 
 

Фамилия, имя и отчество каждого включенного в него кандидата, дата и 

место его рождения, адрес места жительства, серия, номер и дата выдачи 

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование 

или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт 

гражданина; 

 

 

____________________________  ____________     ________________ 
 (лицо, уполномоченного на то уставом избирательного   (подпись)   (инициалы, фамилия) 

объединения или решением уполномоченного  

органа избирательного объединения)     
 
                                                       
«_____»_____________________ 2022 года  
 

М.П. избирательного объединения 


